S. Ambros.
lib. 2. de
virtut.

S. Anton.
4. p. 8. 15.

Isa. 58.

uit gratiam, docet Sanct. Thomas, non solum per S. Tho. o-
fusione in se, sed etiam per refusione in pusc. 8.
ur: idque in obitum titulus, quem ei attribuit Ecclesia
tendo: Mater gratiarum; quia est Mater gratiae increatae,
et Christus, & per consequens Mater gratiarum
creataum, disponens de illis, eas que media suâ inter
estio postulans pro iis, pro quibus ipsa vult: vnde de Ecol. c. 24.

Quartum Privilegium

PURITAS.

Liber fuit sacraissima Virgo ab omni peccato
inclinacione & tentatione peccati.

Primo fuit sine peccato, actuali & originali: quia S. Th. in 4.
missione doctrinam S. Thomae puritas intenditur per dist. 44. q.
digonam secundum duplex: ergo ubi summa extitit puritas & san-
ctio coeptas, qualis fuit in B. Virginie, ibi nullum potuit esse
norum: Hoc enim confirmat S. Anselmus: Decens erat, in Concept. B.
& ut alii duc, ut Beata Virgo ea puritate nitereat, quam maior sub V. cap. 18.
m. id est. Dicunt intelligi. Idque fuit conueniens: primo ra-
dine Dicitur, ut Beata Virgo ea puritate eternari; ex quo enim ordinabatur, quod Vir-
charians: omni Mater sui Filii, generatio humana Verbi, qua est
in lumine lucis Matris, quoad fieri poterat, assimilanda erat
oluntur: huius generationis diuinæ, qua est ex corde Patris.
Filiis suis secundum tatione Spiritus sancti; cum enim disponeretur
offissimam virginem, ut esset digna Mater Dei, rationi conforme
ogativa: rursum, vnde ipsiusmet Dei puritatem, quantum puræ cre-
n' profecta: pateretur capacitas, proximus accederet. Ter-
tius

Aug. lib. 1. tio propter honorem Filii, & propter Christi, ut loquitur Sanct. Augustinus, quod me conueniens fuisset, ut Divina eius Personam aliquanto temporis spatio peccato inficiantur. *Eccles. 3.* sumpsiisset: Gloriam filiorum Patrum eorum, et eram Pater sine honore. Et quamvis Virgo sancte annunciate Conceptione sua non esset actualis Mater Christi, nonem S. Th. 3. p. men, quia ordinabatur ac disponebatur ad dignitatem suam, quod illam, debebat esse lux purissima absque omni vestigia peccati.

Secundò, Virgo non sine peccato duntar fabius, sed etiam sine propensione & inclinatione ad peccatum. *Vd. deo* que probatur ex eodem principio summe pars *Prof.* sanctitatis Virginis debitæ summæ uirginis, quam Opus *Opus* Virgo cum Deo ratione Maternitatis, & hinc sterium puritati, qua maior sub Deo reperiiri non potest. *F. uirg.* *S. Anselmus*, certo quadam modo repugnat animatus peccati, qui est moralis quadam necessitate. *animatus* *spontaneus* *naturam* *lascivum*, *in* *lascivum*, *ad* *lascivum*, *hunc in* *lascivum*, *ad* *lascivum*.